
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.1
Сумський  національний  аграрний  університет 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
СУМИ

(населений пункт)

від «18» серпня 2021 року №1828-н

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Сумський національний аграрний університет 
у 2021 році та рішення приймальної комісії від «18» серпня 2021 року, протокол 
№50,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2021 року студентами 1 курсу заочної форми здобуття 
освіти за спеціальностями за кошти фізичних та/або юридичних осіб згідно з 
додатком.
      Додаток: на 21 арк.

Ректор Володимир ЛАДИКА
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Сумський національний 
аграрний університет

Додаток до наказу від «18»  серпня 2021 року 
№ 1828-н

051 Економіка Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 10121407 818727
Ляшенко Людмила Станіславівна 29800732 CM 01.07.2006 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 
0329100; 2021р. 
- 0329100

Економіка 126,750

2 9885984 818727
Пивоваренко Марія Вадимівна 059717 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 
0081571; 2020р. 
- 0081571

Економіка 133,500

3 9888124 818727
Ревенко Дар`я Артемівна 059721 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 
0081600; 2020р. 
- 0081600

Економіка 118,250

4 9884734 818727
Сизоненко Інна Тарасівна 059720 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 
0067855; 2021р. 
- 0067855

Економіка 144,500

1



5 9889420 818727
Цимбалюк Аріна Олександрівна 059722 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 
0176981; 2020р. 
- 0176981

Економіка 126,750

2



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Сумський національний 
аграрний університет

Додаток до наказу від «18»  серпня 2021 року 
№ 1828-н

071 Облік і оподаткування Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 8737222 850569
Біденко Єлизавета Ігорівна 057025 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 
0259734; 2020р. 
- 0259734

Облік і 
оподаткування

129,000

2 9791423 850569
Заєць Оксана Олександрівна 041689 E21 25.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 
0175039; 2020р. 
- 0177976

Облік і 
оподаткування

151,250

3 9552090 850569
Іщенко Юлія Сергіївна 041688 E21 25.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 
0178123; 2020р. 
- 0178123

Облік і 
оподаткування

130,250

4 9590268 850569
Клименко Тетяна Олександрівна 041698 E21 25.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 
0178226; 2020р. 
- 0178226

Облік і 
оподаткування

125,750

3



5 8767182 850569
Король Анна Олегівна 041694 E21 25.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 
0178312; 2020р. 
- 0178312

Облік і 
оподаткування

130,500

6 9225206 850569
Кострюкова Альона Юріївна 041692 E21 25.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 
0127793; 2021р. 
- 0127793

Облік і 
оподаткування

127,750

7 9347873 850569
М`якушенко Дар`я Миколаївна 041677 E21 25.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 
0178798; 2020р. 
- 0178798

Облік і 
оподаткування

170,250

8 9077049 850569
Малахова Дар`я Михайлівна 041697 E21 25.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 
0178889; 2020р. 
- 0178889

Облік і 
оподаткування

165,750

9 9836140 850569
Проскура Юлія Юріївна 054588 E21 24.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 
0002369; 2020р. 
- 0002369

Облік і 
оподаткування

125,500

10 9223397 850569
Радько Поліна Сергіївна 057026 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 
0289522; 2021р. 
- 0289522

Облік і 
оподаткування

119,000

11 9850286 850569
Растроста Вікторія Олександрівна 057030 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 
0254786; 2020р. 
- 0254786

Облік і 
оподаткування

116,500

12 9738402 850569
Сергієнко Наталія Вікторівна 003665 AP 02.07.1998 Диплом 

молодшого спеціаліста
2021р. - 
0293949; 2021р. 
- 0293949

Облік і 
оподаткування

131,500

13 8856908 850569
Усенко Анна Андріївна 041686 E21 25.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 
0127995; 2020р. 
- 0180192

Облік і 
оподаткування

137,500

14 9743026 850569
Химченко Марина Миколаївна 14872927 CM 30.06.2001 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 
0048018; 2021р. 
- 0174806

Облік і 
оподаткування

100,250

15 9021800 850569
Щербак Нікіта Дмитрович 041675 E21 25.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 
0180441; 2020р. 
- 0180441

Облік і 
оподаткування

117,500

16 9694632 850569
Юрченко Євгенія Вікторівна 041691 E21 25.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 
0180505; 2020р. 
- 0180505

Облік і 
оподаткування

119,250

4



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Сумський національний 
аграрний університет

Додаток до наказу від «18»  серпня 2021 року 
№ 1828-н

072 Фінанси, банківська справа та 
страхування Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 9972368 828399
Бойко Нікіта Миколайович 069282 E20 26.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0270965; 2019р. 
- 0270965

Фінанси, банківська 
справа та 
страхування

136,000

2 8819474 828399
Бохно Анастасія Сергіївна 041642 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 
0343330; 2021р. 
- 0343330

Фінанси, банківська 
справа та 
страхування

131,500

3 9612468 828399
Вегнер Вікторія Дмитрівна 041668 E21 25.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 
0177280; 2020р. 
- 0177280

Фінанси, банківська 
справа та 
страхування

108,500

4 9308236 828399
Винокур Валерія Володимирівна 041332 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 
0200558; 2020р. 
- 0200558

Фінанси, банківська 
справа та 
страхування

156,000

5



5 8851226 828399
Гончаренко Дар`я Євгеніївна 041672 E21 25.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0201873; 2019р. 
- 0201873

Фінанси, банківська 
справа та 
страхування

124,000

6 8886373 828399
Гончаренко Юлія Євгеніївна 041671 E21 25.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 
0049803; 2019р. 
- 0201799

Фінанси, банківська 
справа та 
страхування

129,500

7 9310554 828399
Дериземля Ольга Миколаївна 041333 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 
0200528; 2020р. 
- 0200528

Фінанси, банківська 
справа та 
страхування

156,000

8 9973098 828399
Житник Віталій Анатолійович 119859 E20 26.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 
0199769; 2019р. 
- 0274355

Фінанси, банківська 
справа та 
страхування

115,250

9 9570037 828399
Радченко Анастасія Ігорівна 041667 E21 25.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 
0180582; 2020р. 
- 0180582

Фінанси, банківська 
справа та 
страхування

126,500

6



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Сумський національний 
аграрний університет

Додаток до наказу від «18»  серпня 2021 року 
№ 1828-н

073 Менеджмент Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 8916022 830039
Арсеніна Ірина Сергіївна 000998 E21 28.02.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0288552; 2021р. 
- 0325900

Менеджмент 149,000

2 9595698 830039
Буйко Андрій Олексійович 082251 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0222582; 2019р. 
- 0222582

Менеджмент 122,000

3 9234888 830039
Жаворонкова Анна Андріївна 037216 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0304547; 2019р. 
- 0304547

Менеджмент 141,500

4 8744483 830039
Лугова Дарія В`ячеславівна 097415 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0009341; 2019р. 
- 0009341

Менеджмент 126,000

7



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Сумський національний 
аграрний університет

Додаток до наказу від «18»  серпня 2021 року 
№ 1828-н

075 Маркетинг Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 10006642 860230
Демеха Ілля Олександрович 075241 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 
0007927; 2020р. 
- 0007927

Маркетинг 135,000

2 9494874 860230
Калініна Анастасія Володимирівна 075254 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 
0007813; 2020р. 
- 0007813

Маркетинг 142,000

3 9730094 860230
Савченко Олександр Юрійович 47487630 CM 20.06.2014 

Диплом молодшого 
спеціаліста

Маркетинг 152,250

4 9267483 860230
Ткаченко Михайло Юрійович 041656 E21 25.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 
0180126; 2020р. 
- 0180126

Маркетинг 133,250

8



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Сумський національний 
аграрний університет

Додаток до наказу від «18»  серпня 2021 року 
№ 1828-н

076 Підприємництво, торгівля та біржова 
діяльність Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 9745873 863651
Бондалетова Валерія Сергіївна 078436 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 
0344158; 2020р. 
- 0344158

Підприємництво, 
торгівля та біржова 
діяльність

109,750

2 9227270 863651
Вольченко Світлана Володимирівна 107571 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 
0275157; 2020р. 
- 0275157

Підприємництво, 
торгівля та біржова 
діяльність

139,250

3 9214791 863651
Іваніченко Марина Сергіївна 107572 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 
0275676; 2020р. 
- 0275676

Підприємництво, 
торгівля та біржова 
діяльність

125,250

4 9079844 863651
Степаненко Юлія Миколаївна 041650 E21 25.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 
0177252; 2020р. 
- 0177252

Підприємництво, 
торгівля та біржова 
діяльність

120,250

9



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Сумський національний 
аграрний університет

Додаток до наказу від «18»  серпня 2021 року 
№ 1828-н

081 Право Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 9047931 837794
Акулін Дмитро Олегович 034566 E21 24.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0183707; 2019р. 
- 0183707

Право 115,750

2 8776729 837794
Бобирєва Альона Леонідівна 034568 E21 24.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2018р. - 
0154902; 2018р. 
- 0154902

Право 108,750

3 9396315 837794
Вєткова Аліна Андріївна 041600 E21 24.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0184285; 2019р. 
- 0184285

Право 128,250

4 9583452 837794
Герман Богдана Іванівна 041592 E21 24.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0184097; 2019р. 
- 0184097

Право 127,750

10



5 9396573 837794
Гончаренко Яна Анатоліївна 041603 E21 24.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0183982; 2019р. 
- 0183982

Право 107,250

6 9396807 837794
Копиця Дарина Миколаївна 041619 E21 24.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0351708; 2019р. 
- 0351708

Право 110,000

7 9430023 837794
Мозговий Євген Олегович 041596 E21 24.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 
0179057; 2019р. 
- 0184537

Право 118,250

8 9493565 837794
Насальська Оксана Ігорівна 104451 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2018р. - 
0147874; 2018р. 
- 0147874

Право 144,000

9 8999662 837794
Попкова Ганна Олександрівна 104444 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2018р. - 
0156001; 2018р. 
- 0156001

Право 108,250

10 9113461 837794
Світайло Анна Володимирівна 108375 E16 05.07.2016 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 
0012634; 2021р. 
- 0012634

Право 109,500

11 9617851 837794
Сердюк Анна Сергіївна 041602 E21 24.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 
0180686; 2019р. 
- 0187335

Право 112,250

12 9395786 837794
Сокрута Маргарита Олександрівна 041615 E21 24.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2018р. - 
0046345; 2018р. 
- 0046345

Право 114,000

13 9430306 837794
Стоян Юлія Костянтинівна 041608 E21 24.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0187291; 2019р. 
- 0187291

Право 148,000

14 9341186 837794
Торянік Ілля Романович 041584 E21 24.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0185692; 2019р. 
- 0185692

Право 109,500

15 8711058 837794
Черепіна Світлана Василівна 104450 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0230293; 2019р. 
- 0230293

Право 141,000

16 9595849 837794
Шаманаєва Дар`я Євгенівна 041593 E21 24.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0185482; 2019р. 
- 0185482

Право 147,500

17 9596484 837794
Щекатурина Віта Володимирівна 041610 E21 24.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0185285; 2019р. 
- 0185285

Право 127,500

11



18 9396060 837794
Ярошенко Вадим Олегович 041616 E21 24.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2018р. - 
0038243; 2018р. 
- 0038243

Право 132,500

12



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Сумський національний 
аграрний університет

Додаток до наказу від «18»  серпня 2021 року 
№ 1828-н

141 Електроенергетика, електротехніка та 
електромеханіка Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 9010810 824743
Гапич Вадим Олегович 086220 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2018р. - 
0207761; 2018р. 
- 0207761

Електроенергетика, 
електротехніка та 
електромеханіка

109,750

2 9860587 824743
Євдокіменко Даниїл Олександрович 086210 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2018р. - 
0204290; 2018р. 
- 0204290

Електроенергетика, 
електротехніка та 
електромеханіка

119,000

3 9853636 824743
Кушнєрова Сніжана Сергіївна 086226 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2018р. - 
0014214; 2018р. 
- 0014214

Електроенергетика, 
електротехніка та 
електромеханіка

124,500

4 9863705 824743
Попрозман Іван Іванович 086217 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2018р. - 
0306094; 2018р. 
- 0306094

Електроенергетика, 
електротехніка та 
електромеханіка

130,000

13



5 9030151 824743
Русанов Юрій Олександрович 086254 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0210748; 2019р. 
- 0210748

Електроенергетика, 
електротехніка та 
електромеханіка

106,250

6 9993675 824743
Шеремет Олександр Миколайович 28317892 CM 30.11.2005 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 
0366072; 2021р. 
- 0366072

Електроенергетика, 
електротехніка та 
електромеханіка

123,750

14



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Сумський національний 
аграрний університет

Додаток до наказу від «18»  серпня 2021 року 
№ 1828-н

181 Харчові технології Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 9256007 828252
Баранова Тетяна Сергіївна 075233 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 
0008127; 2020р. 
- 0008127

Харчові технології 110,250

2 9590941 828252
Дяченко Дмитро Олександрович 007900 E21 12.02.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2018р. - 
0062907; 2021р. 
- 0374051

Харчові технології 106,750

3 9986917 828252
Кондратенко Вікторія Костянтинівна 095749 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0331129; 2019р. 
- 0331129

Харчові технології 106,750

4 9233327 828252
Марченко Дарія Владиславівна 016350 E21 10.04.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0157662; 2019р. 
- 0157662

Харчові технології 106,750

15



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Сумський національний 
аграрний університет

Додаток до наказу від «18»  серпня 2021 року 
№ 1828-н

181 Харчові технології Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 9255520 827145
Дугіна Катерина Олександрівна 075235 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 
0007864; 2020р. 
- 0007864

Харчові технології 104,000

16



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Сумський національний 
аграрний університет

Додаток до наказу від «18»  серпня 2021 року 
№ 1828-н

192 Будівництво та цивільна інженерія Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 9060569 855213
Безсонов Кирило Сергійович 037103 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 
0373953; 2021р. 
- 0373953

Будівництво та 
цивільна інженерія

117,750

2 9063053 855213
Глудік Максим Вячеславович 037086 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0151653; 2019р. 
- 0151653

Будівництво та 
цивільна інженерія

122,000

3 9057176 855213
Терещенко Артем Юрійович 010173 E21 26.02.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2018р. - 
0093772; 2018р. 
- 0093772

Будівництво та 
цивільна інженерія

121,000

4 8766668 855213
Фуртат Владислав Віталійович 049636 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2018р. - 
0060228; 2018р. 
- 0060228

Будівництво та 
цивільна інженерія

122,000

17



5 9067091 855213
Харченко Дмитро Михайлович 010160 E21 26.02.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0303218; 2020р. 
- 0347306

Будівництво та 
цивільна інженерія

117,750

6 9691159 855213
Череватенко Григорій Григорович 38291089 CM 30.06.2010 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 
0365881; 2021р. 
- 0365881

Будівництво та 
цивільна інженерія

117,250

7 9035412 855213
Янок Андрій Романович 012720 E21 26.02.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0303005; 2019р. 
- 0303005

Будівництво та 
цивільна інженерія

113,750

18



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Сумський національний 
аграрний університет

Додаток до наказу від «18»  серпня 2021 року 
№ 1828-н

192 Будівництво та цивільна інженерія Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 9609427 835266
Зенков Іван Олександрович 40018207 CM 28.02.2011 

Диплом молодшого 
спеціаліста

Будівництво та 
цивільна інженерія

122,125

2 9608772 835266
Овчаренко Вадим Олексійович 031657 E15 26.06.2015 

Диплом молодшого 
спеціаліста

Будівництво та 
цивільна інженерія

122,875

3 9609888 835266
Пушкарь Едуард Віталійович 038184 E15 26.06.2015 

Диплом молодшого 
спеціаліста

Будівництво та 
цивільна інженерія

121,875

19



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Сумський національний 
аграрний університет

Додаток до наказу від «18»  серпня 2021 року 
№ 1828-н

193 Геодезія та землеустрій Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 9250603 836924
Гречихіна Аліна Сергіївна 037664 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0304822; 2019р. 
- 0304822

Геодезія та 
землеустрій

138,750

2 9719041 836924
Каснаускас Марія Сергіївна 020853 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 
0221424; 2021р. 
- 0221424

Геодезія та 
землеустрій

117,750

3 8801248 836924
Пелипенко Аміна Вадимівна 037663 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0307545; 2019р. 
- 0307545

Геодезія та 
землеустрій

124,500

20



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Сумський національний 
аграрний університет

Додаток до наказу від «18»  серпня 2021 року 
№ 1828-н

201 Агрономія Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 9966760 839248
Іванько Ольга Миколаївна 24333872 EH 26.06.2004 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 
0364241; 2021р. 
- 0364241

Агрономія 106,250

2 9114399 839248
Мельник Валентин Іванович 040446 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0168101; 2019р. 
- 0168101

Агрономія 128,500

3 8839089 839248
Турчин Олександр Олександрович 041522 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0245865; 2019р. 
- 0245865

Агрономія 124,000

21



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.1
Сумський  національний  аграрний  університет 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
СУМИ

(населений пункт)

від «18» серпня 2021 року №1835-н

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Сумський національний аграрний університет 
у 2021 році та рішення приймальної комісії від «18» серпня 2021 року, протокол 
№50,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2021 року студентами 2 курсу заочної форми здобуття 
освіти за спеціальностями за кошти фізичних та/або юридичних осіб згідно з 
додатком.
      Додаток: на 2 арк.

Ректор Володимир ЛАДИКА
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Сумський національний 
аграрний університет

Додаток до наказу від «18»  серпня 2021 року 
№ 1835-н

051 Економіка Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 9902040 947200

Гринченко Надія Миколаївна 51081284 CM 26.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Економіка 
підприємтства

128,000

1



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Сумський національний 
аграрний університет

Додаток до наказу від «18»  серпня 2021 року 
№ 1835-н

081 Право Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 10117564 858168 Бакін Максим Павлович 061600 ДCK 15.03.2005 
Диплом спеціаліста

Право 120,000

2 9296151 858168 Лисенко Олег Валерійович 43166294 XA 02.06.2012 
Диплом бакалавра

Право 108,000

3 10123680 858168 Ющенко Валентина Олексіївна 30656156 CM 22.12.2006 
Диплом бакалавра

Право 108,000

2



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.1
Сумський  національний  аграрний  університет 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
СУМИ

(населений пункт)

від «18» серпня 2021 року №1826-н

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Сумський національний аграрний університет 
у 2021 році та рішення приймальної комісії від «18» серпня 2021 року, протокол 
№50,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2021 року студентами 2 курсу заочної форми здобуття 
освіти за спеціальностями за кошти фізичних та/або юридичних осіб згідно з 
додатком.
      Додаток: на 3 арк.

Ректор Володимир ЛАДИКА
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Сумський національний 
аграрний університет

Додаток до наказу від «18»  серпня 2021 року 
№ 1826-н

073 Менеджмент Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 9736551 874095
Педченко Денис Олегович 43175252 CM 31.05.2012 

Диплом молодшого 
спеціаліста

Менеджмент 141,000

1



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Сумський національний 
аграрний університет

Додаток до наказу від «18»  серпня 2021 року 
№ 1826-н

141 Електроенергетика, електротехніка та 
електромеханіка Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 10145092 824920
Дєгтярьова Діана Вікторівна 085565 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 
0349863; 2021р. 
- 0349863

Електроенергетика, 
електротехніка та 
електромеханіка

120,750

2 10146940 824920
Рупенко Роман Володимирович 38290973 CM 30.06.2010 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 
0366478; 2021р. 
- 0366478

Електроенергетика, 
електротехніка та 
електромеханіка

133,500

3 10139909 824920
Ткаченко Ольга Михайлівна 004824 IA 19.05.1995 Диплом 

молодшого спеціаліста
2021р. - 
0130680; 2021р. 
- 0130680

Електроенергетика, 
електротехніка та 
електромеханіка

113,500

2



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Сумський національний 
аграрний університет

Додаток до наказу від «18»  серпня 2021 року 
№ 1826-н

181 Харчові технології Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 10124234 818532
Галушко Катерина Анатоліївна 022873 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 
0368648; 2021р. 
- 0368648

Харчові технології 107,000

2 9579949 818532
Копайгора Світлана Анатоліївна 084885 E21 25.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0276512; 2021р. 
- 0339956

Харчові технології 120,500

3 9101902 818532
Лісова Марія Михайлівна 084896 E21 25.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2018р. - 
0238181; 2018р. 
- 0238181

Харчові технології 130,250

3



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.1
Сумський  національний  аграрний  університет 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
СУМИ

(населений пункт)

від «18» серпня 2021 року №1827-н

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Сумський національний аграрний університет 
у 2021 році та рішення приймальної комісії від «18» серпня 2021 року, протокол 
№50,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2021 року студентами 3 курсу заочної форми здобуття 
освіти за спеціальностями за кошти фізичних та/або юридичних осіб згідно з 
додатком.
      Додаток: на 2 арк.

Ректор Володимир ЛАДИКА
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Сумський національний 
аграрний університет

Додаток до наказу від «18»  серпня 2021 року 
№ 1827-н

071 Облік і оподаткування Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 10022320 837176
Горецька Анастасія Володимирівна 33200867 CM 29.02.2008 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 
0364055; 2021р. 
- 0364055

Облік і 
оподаткування

110,750

1



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Сумський національний 
аграрний університет

Додаток до наказу від «18»  серпня 2021 року 
№ 1827-н

075 Маркетинг Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 9816550 847867
Ілляш Анна Володимирівна 006631 E21 09.02.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0077636; 2019р. 
- 0077636

Маркетинг 134,750

2 9658259 847867
Мірошниченко Вікторія Сергіївна 042915 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 
0273401; 2021р. 
- 0273401

Маркетинг 140,000

2


